

---

## **ACHIZITIE DE ECHIPAMENTE TVCI CU INSTALARE**

I.D.: 47297301

---

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.380,00 RON - 1.380,00 RON

---

Descriere: CABLU FTP CUPRU 110mX3,5LEI=385 lei; DOZE LEGATURA100x100mm, 4BUCX14LEI=56LEI; MUFE ALIMENTARE 4BUCX5lei=20LEI.;Transmitatoare pasive (set2buc), 5bucx38lei=190lei; CANALET 60x60 22m x 11=242ei ; Canalet 20x20 18m x 4,5lei/ml= 81lei; MANOPERA CABLARE CAMERE 450Lei. Preturile exprimate sunt final facturabile (firma ne platitoare de TVA).  
GARANTIE ECHIPAMENTE 24luni

---